2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  10 марта 2023 года

 №         300

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 30 декабря 2013 года № 10604
В соответствии постановлением Администрации города Вологды
от  28 октября 2010 года № 5755 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 декабря 2013 года № 10604 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3:
1.1.1. Абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«График работы Уполномоченного органа: понедельник – пятница: с 08.00 до 17.00, перерыв: с 12.30 до 13.30; предпраздничные дни: 09.00 до 16.00, перерыв с 12.30 до 13.30.».
1.1.2. В абзаце девятом цифры «8(8172) 72-42-23» заменить цифрами «8(8172) 72-12-47».

1.2. В подпункте 3.3.2.6 пункта 3.3:

1.2.1. В абзаце втором слова «Госавтоинспекцией Российской Федерации» заменить словами «ОГИБДД УМВД России по г. Вологде».

1.2.2. В абзаце третьем слова «Департаментом культуры и охраны объектов культурного наследия Вологодской области» заменить словами «Комитетом по охране объектов культурного наследия Вологодской области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов